03/11/2021 14:46

CAI'. A

Nome da Agéncia
EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS, SC

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

|Operaga"o
4270 | 5946

[Emiss&o

03/11/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVORF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021

| 0,4696 I 2,8430 [ 3,1438 I 1.028,042651 || 1.032,869848 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 83.043.745/0001-65 003.00901995-7 10/2021 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico

01/10 APLICACAO
07/10 APLICACAO
11/10 APLICACAO
18/10 APLICACAO
21710 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
7.212.567,22C
496.000,00C

0,00
35.186,51C

0,00

0,00

0,00
7.743.753,73C

0,00

Valor R$
23.000,00C
118.000,00C
58.000,00C
277.000,00C
20.000,00C

Rendimento Base
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
7.015,824882
481,493125
0,000000

7.497,318007

Qtde de Cotas
22,367440
114,648468
56,326543
268,759151
19,391520

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

12



03/11/2021 14:46 SIDMF-EXTRATO

e Crecnan

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2


javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:window.close();

