SIDMF-EXTRATO



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS, SC	4270	5946	03/11/2021
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativid	dades do Fundo
CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C	30.068.141/0001-07		01/10/2020

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2021	Cota em: 29/10/2021	
0,4696	2,8430	3,1438	1.028,042651	1.032,869848	

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC	83.043.745/0001-65	003.00901995-7	10/2021	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	7.212.567,22C	7.015,824882
Aplicações	496.000,00C	481,493125
Resgates	0,00	0,000000
Rendimento Bruto no Mês	35.186,51C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	7.743.753,73C	7.497,318007
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	•
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	·	

*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Moviment	Movimentação Detalhada			
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas	
01 / 10	APLICACAO	23.000,00C	22,367440	
07 / 10	APLICACAO	118.000,00C	114,648468	
11 / 10	APLICACAO	58.000,00C	56,326543	
18 / 10	APLICACAO	277.000,00C	268,759151	
21 / 10	APLICACAO	20.000,00C	19,391520	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	AC: Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria: Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		

03/11/2021 14:46 SIDMF-EXTRATO

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR